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Bus 1-46 (131) มนีบรุ ี- บา้นเอือ้อาทรสนัตสิขุ;Minburi - Santisuk 
National Housing

Go to website

Direction
ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk — 
ตลาดมีนบุร ี(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden 
fiish building)

118 stops

Open route schedule

ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk

บ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Santisuk National Housing

ตรงข้ามชุมชนรุ่งเรือง;Opposite Chumchon Rungrueang

มัสยิดดาริสซุนนะห์;Dari Sunnah Mosque

ตรงข้ามซอยสังฆสันติสุข 69;Opposite Soi Sangkhasantisuk 
69

ตรงข้ามหมู่บ้านเกาะกลางพัฒนา;Opposite Muban Ko Klang 
Pattana

หมู่บ้านทองธารา;Muban Thong Thara

โรงเรียนสามแยกท่าไข่;Sam Yaek Tha Khai School

หมู่บ้านดิเอ็กซ์เทนโซ;Muban The Extenso

ตรงข้ามซอยสุเหร่าใหม่ (ฝั่งสังฆสันติสุข);Opposite Soi Surao 
Mai (Sanghasantisuk side)

หมู่บ้านจามจุรี หนองจอก;Muban Cham Churi Nong Chok

หมู่บ้านนันทวัน เซ็นต์ 2;Muban Nantawan Sent 2

เอ็นเจอุตสาหกรรม; NJ Industry

หมู่บ้านวัฒนาร่มไทร;Watthana Romsai Village

ตรงข้ามโรงเรียนเซนต์เทเรซา;Opposite St. Teresa School

หมู่บ้านณัฐวรรณ;Muban Nattha Wan

หมู่บ้านบุราพันธิ์;Muban Bura Phan

Route schedule
ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk — 
ตลาดมีนบุร ี(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden 
fiish building)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn 
Santisuk

Stops: 118

Trip Duration: 2 hour 49 min
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ตรงข้ามปั๊มน้ำมันบางจาก หนองจอก;Opposite Bangchak Gas 
Station Nong Chok

ถนนอยู่วิทยา; Yuwitthaya Road

ตรงข้ามตลาดใหม่หนองจอก;Opp. Nong Chok Market

ซอยเชื่อมสัมพันธ์ 1 ;Soi Chueam Samphan 1

ตรงข้ามโลตัสหนองจอก;Opposite Lotus’s Nong Chok

ซอยเชื่อมสัมพันธ์ 11;Soi Chueam Samphan 11

ตรงข้าม ม.เทคโนโลยีมหานคร; Opposite Mahanakorn Uni-
versity of Technology

ตรงข้ามซอยเชื่อมสัมพันธ์ 4;Opposite Soi Chamsamphan 4

บางกอกอีเกิลวิง;Bangkok Eagle Wing

โรงเรียนบ้านลำต้นกล้วย;Ban Kluay Kluai School

หมู่บ้านชากรวิลล์;Muban Chakon Win

ตรงข้ามซอยเชื่อมสัมพันธ์ 24;Opposite Soi Chamsamphan 
24

ตรงข้ามซอยเชื่อมสัมพันธ์ 26;Opposite Soi Chamsamphan 
26

ตรงข้ามหมู่บ้านซื่อตรง สุวินทวงศ์;Opposite Muban Suetrong 
Suwinthawong

แฟลตเมืองพล;Mueang Phon Flat

ตรงข้ามหมู่บ้านภัสสร 10;Phatsorn Village 10 (Opposite)

วัดใหม่ลำนกแขวก;Wat Mai Lam Nok Khwaek

หมู่บ้านฟลอร่าวิลล์ พาร์ค ซิตี้;Floraville Park City Village

ตรงข้ามเคหะสุวินทวงศ์;Opposite Kheha Suwinthawong

หมู่บ้านปรีชา สุวินทวงศ์;Preecha Suwintawong Village

ถนนคุ้มเกล้า;Khum Klao Road

หมู่บ้านอนันต์สามัคคี;Anan Samakkhi Village

ตรงข้ามโอสถสภา สุวินทวงศ์;Opposite Osotspa Suwintha-
wong

ถนนบึงขวาง (ฝั่งสุวิทวงศ์);Bueng Khwang Road (Suwitwong 
side)

กฟน. ลาดกระบัง;Mea Lat Krabang



แยกรามคำแหง-สุวินทวงศ์;Ramkhamhaeng-Suwinthawong 
Junction

หมู่บ้านฟอร์เรสปาร์ค;Forest Park Village

ตรงข้าม สน.มีนบุรี;Opposite Minburi Police Station

โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School

โรงเรียนมีนบุรี;Minburi School

ตลาดเก่ามีนบุรี;Minburi Old Market

รพ.นวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

รพ.นวมินทร์;Navamin Hospital

รพ.สินแพทย์ เสรีรักษ์;Synphaet Serirak Hospital

ซอยเสรีไทย 68 แยก 1;Soi Serithai 68 Yaek 1

สหยูเนี่ยนบางชัน;Saha Union Bangchan

ซอยนิคมบางชัน 6;Soi Nikhom Bang Chan 6

ซอยนิคมบางชัน 4;Soi Nikom Bang Chan 4

โรงเรียนทรงวิทย์ศึกษา;Songwitsuksa School

ชุมชนคลองหลอแหล;Chumchon Khlong Lo Lae

ตรงข้ามหมู่บ้านเกษรา;Ketsara Village (Opposite)

ก่อนแยกสวนสยาม;Yaek Suan Siam

ตรงข้าม สน.บางชัน (ฝั่งเสรีไทย);Opposite Bang Chan Police 
Station (Seri Thai side)

สุเหร่าแดง;Daeng Mosque

หมู่บ้านเรือนทองนิเวศน์;Ruenthong Niwet Village

ตรงข้ามพานาโซนิค เสรีไทย;Opposite Panasonic Serithai

ตรงข้ามนวธานี;Nawa Thani (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสหกรณ์ฯ 4;Opposite Sahakon Kheha 
Sathan 4 Village

ตรงข้ามโลตัสเสรีไทย;Opposite Lotus's Serithai

มัสยิดอัสสลาม;Masjid Al-Salam

ตรงข้ามตลาดบีงกุ่ม;Opposite Bueng Kum Market

ตรงข้ามซอยเสรีไทย 37;Opposite Soi Serithai 37



โรงเรียนชินวร;Chinawon School

ซอยเสรีไทย 10;Soi Serithai 10

ลุมพินีคอนโดทาวน์นิด้า - เสรีไทย 2;Lumpini Condotown Nida 
- Serithai 2

ซอยศรีบูรพา 21;Soi Sri Burapha 21

ซอยศรีบูรพา 19;Soi Sri Burapha 19

ซอยศรีบูรพา 15;Soi Sri Burapha 15

ซอยศรีบูรพา 9;Soi Sri Burapha 9

ซอยศรีบูรพา 6;Soi Sri Burapha 6

ซอยศรีบูรพา 1;Soi Sri Burapha 1

ตรงข้ามสำนักงานที่ดินบางกะปิ;Land Office Bangkapi (Oppo-
site)

ตรงข้ามหมู่บ้านแฮปปี้แลนด์;Opposite Happy Land Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเสนาวิลล่า 84 / หมู่บ้านสินธร;Opposite Sena 
Villa Village 84 / Sinthorn Village

หมู่บ้านบ้านเรา แฮปปี้แลนด์;Ban Rao Happy Land Village

ลมุพนิเีซน็เตอร ์แฮปปีแ้ลนด ์(อาคาร C);Lumpini Center Happy 
Land (Building C)

ตลาดแฮปปี้แลนด ์(ฝั่งสาย 1);Happy Land Market (Sai 1 side)

ก่อนแยกแฮปปี้แลนด์;Before Happy Land Junction

ซอยเสรีไทย 3;Soi Serithai 3

เคหะคลองจั่น (แฟลต 28);Khlong Chan Housing (Flat 28)

โรงเรียนบางกะปิ;Bang Kapi School

ตรงข้ามนิด้า;Opposite Nida

ตรงข้ามโรงเรียนพิชัยพัฒนา;Opposite Pichai Pattana School

ลุมพินีคอนโดทาวน์ นิด้า-เสรีไทย;Lumpini Condo Town 
Nida-Serithai

ซอยเสรีไทย 23;Soi Serithai 23

ซอยเสรีไทย 25;Soi Serithai 25

ตรงข้ามโรงเรียนชินวร;Chinawon School (Opposite)

ซอยเสรีไทย 37;Soi Serithai 37

ตลาดบึงกุ่ม;Bueng Kum Market



ตรงข้ามมัสยิดอัสสลาม;Opposite Masjid Al-Salam

โลตัสเสรีไทย;Lotus's Serithai

หมู่บ้านสหกรณ์ฯ 4;Sahakon Kheha Sathan 4 Village

นวธานี;Nawa Thanee

พานาโซนิค เสรีไทย;Panasonic Serithai

หมู่บ้านเอื้องฟ้าวิลล่า;Aueng Fah Villa Village

ตรงข้ามสุเหร่าแดง;Opposite Surao Daeng

หมู่บ้านเศรษฐสิริวงแหวนสุขาภิบาล 2;Setthasiri Wongwaen - 
Sukhaphiban 2 Village

สน.บางชัน (ฝั่งเสรีไทย);Bang Chan Police Station (Seri Thai 
side)

หลังแยกสวนสยาม;After Suan Sayam Junction

หมู่บ้านเกษรา;Ketsara Village

หลังหมู่บ้านเกษรา;Behind Kesara Village

ชุมชนเกาะจวน;Juan Islands Community

ตรงข้ามโรงเรียนทรงวิทย์ศึกษา;Opposite Songwit Suksa 
School

ซอยนิคมบางชัน 1;Soi Nikom Bang Chan 1

ซอยนิคมบางชัน 3;Soi Nikom Bang Chan 3

เคหะบางชัน;Kheha Bang Chan

ซอยเสรีไทย 95;Soi Seri Thai 95

ตรงข้าม รพ.สินแพทย์ เสรีรักษ์;Opposite Synphaet Seri Rak 
Hospital

แยกเมืองมีน;Muang Min Intersection

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

ตลาดมีนบุร ี(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden 
fiish building)



Direction
อู่มีนบุรี;Minburi Terminal — ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan 
Eua Arthorn Santisuk

63 stops

Open route schedule

อู่มีนบุรี;Minburi Terminal

ตลาดมีนบุรี (ตลาดสด);Minburi Market (Fresh Market)

สำนักงานเขตมีนบุรี;Minburi District Office

ศาลจังหวัดมีนบุรี;Minburi Provincial Court

สน.มีนบุรี;Minburi Police Station

แยกสีหบุรานุกิจ;Sihaburanukit Intersection

เรือนจำพิเศษมีนบุรี;Special Peison Minburi

ตรงข้ามเรือนจำพิเศษมีนบุรี;Opposite Minburi Special Prison

เมกาโฮมมีนบุรี;Mega Home Minburi

หมู่บ้านพฤกษาปูริ รามอินทรา-มีนบุรี;Muban Puri Pruksa 
Ramintra Minburi

ตรงข้ามวัดแสนสุข;Opposite Wat Sansuk

ซีพีเอฟ มีนบุรี 2;CPF Minburi 2

ตรงข้ามซอยสุวินทวงศ์ 24;Opposite Soi Suwinthawong 24

โอสถสภา สุวินทวงศ์;Osotspa Suwinthawong

มัสยิดนูรุลฮิดายะห์;Nurul Hidayah Mosque

ตรงข้ามหมู่บ้านอนันต์สามัคคี ;Opposite Anan Samakkhi Vil-
lage

ตรงข้ามถนนคุ้มเกล้า;Opposite Khum Klao Road

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา สุวินทวงศ์;Opposite Preecha Village 
Suwinthawong

เคหะสุวินทวงศ์;Kheha Suwinthawong

ซีพีเอฟ มีนบุรี 1;Cpf Minburi 1

ตรงข้ามวัดใหม่ลำนกแขวก;Opposite Wat Mai Lamnok 
Kwaek

ตรงข้ามหมู่บ้านโรยัลปารค์วิลล์;Opposite Royal Park Ville Vil-
lage

Route schedule
อู่มีนบุรี;Minburi Terminal — ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan 
Eua Arthorn Santisuk

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่มีนบุรี;Minburi Terminal

Stops: 63

Trip Duration: 1 hour 23 min
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หมู่บ้านภัสสร 10;Phatson 10 Village

หมู่บ้านกฤษณา/หมู่บ้านเพ็ญศิริ;Krisana Village / Pensiri Vil-
lage

ตรงข้ามซีพีเอฟ หนองจอก;Opposite CPF Nong Chok

หมู่บ้านซื่อตรง สุวินทวงศ์;Suetrong Suwinthawong Village

ก่อนถึงแยกลำผักช ี(ฝั่งสุวินทวงศ์);Before reaching Lam Phak 
Chi intersection (Suwinthawong side)

ตรงข้ามครัวเออ อร่อย;Opposite Krua Er Aroi

ซอยเชื่อมสัมพันธ์ 26;Chueam Samphan Soi 26

ซอยเชื่อมสัมพันธ์ 24;Chueam Samphan Soi 24

ตลาดลำอีรั้ว;Lam E Rua Market

ซอยเชื่อมสัมพันธ์ 14;Soi Chueam Samphanv 14

มัสยิดอิบาดุ้ลมุอุมิน;Ibadul Mu Min Mosque

โรงเรียนฝึกอาชีพ กทม. หนองจอก;Bangkok Vocational 
Training School

บางกอกอารีนา;Bangkok Arena

ศูนย์ฝึกอบรมข้าราชการ กทม.; Bangkok Government Official 
Traning Institute Center

ซอยเชื่อมสัมพันธ์ 8;Soi Chueam Samphan 8

ม.เทคโนโลยีมหานคร (ป้าย 1);Mahanakorn University of 
Technology (Stop1)

ม.ทคโนโลยีมหานคร (ป้าย 2);Mahanakorn University of 
Technology (Stop2)

มหานครแมนชั่น;Mahanakhon Mansion

รพ.สัตว์เล็ก ม.เทคโนโลยีมหานคร;Technology Mahanakorn 
University (Veterinary Faculty) Animal Hospital

สวนสาธารณะหนองจอก (ฝั่งเชื่อมสัมพันธ์);Nong Chok Park 
(Yean Relation side)

โลตัสหนองจอก;Lotus’s Nong Chok

ตรงข้ามซอยเชื่อมสัมพันธ ์3;Opposite Soi Chueam Samphan 
3

ตลาดใหม่หนองจอก;Nong Chok New Market

โรงเรียนสุเหร่าหะยีมินา;Hayeemina School



ปั๊มน้ำมันบางจาก หนองจอก;Bangchak Gas Station Nong 
Chok

ตรงข้ามหมู่บ้านบุราพันธ์;Opposite Muban Bura Phan

โรงเรียนเซนต์เทเรซา;St. Teresa School

ตรงข้ามหมู่บ้านวัฒนาร่มไทร;Opposite Muban Watthana 
Romsai

ตรงข้ามหมู่บ้าน นันทวัน เซ็นต์ 2;Opposite Muban Nantawan 
Sent 2

ตรงข้ามหมู่บ้านจามจุรี หนองจอก;Opposite Muban Cham 
Churi Nong Chok

ซอยสุเหร่าใหม่ (ฝั่งสังฆสันติสุข);Soi Surao Mai (Sanghasan-
tisuk side)

ตรงข้ามหมู่บ้านดิเอ็กซ์เทนโซ;Opposite Muban The Extenso

ตรงข้ามโรงเรียนสามแยกท่าไข่;Opposite Sam Yaek Tha 
Khai School

ตรงข้ามหมู่บ้านทองธารา;Opposite Muban Thong Tara Vil-
lage

ชุมชนเกาะกลางพัฒนา;Chumchon Ko Klang Pattana

ซอยสังฆสันติสุข 69;Soi Sangkhasantisuk 69

ตรงข้ามมัสยิดดาริสซุนนะห์; Oppositedari Sunnah Mosque

ชุมชนรุ่งเรือง;Chumchon Rungrueang

ตรงข้ามเดอะไพน์กอล์ฟ;Opposite The Pine Golf

ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทรสันติสุข;Opposite Kheha Suntisuk

ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk

1-46 (131) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Nong 
Chok

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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